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VASTINE	RAKENNUSLAUTAKUNNALLE	

Rakennuslupahakemukseen	jätettyyn	muistutukseen	

Päivämäärä:	09.05.2026	

Kosken	Koirapuisto	ry	esittää	seuraavan	vastineen	rakennuslupahakemuksesta	jätettyyn	
muistutukseen.	

1.	Yleistä	

Muistutuksessa	esitetyt	näkökohdat	on	käsitelty	yhdistyksessä	ja	niiden	perusteella	
suunnitelmaa	on	tarkistettu.	

Koirapuiston	tarkoituksena	on	tarjota	koirille	turvallinen	ja	rajattu	paikka	lyhytaikaiseen	
ulkoiluun.	Kyse	ei	ole	oleskelualueesta	tai	kokoontumispaikasta,	vaan	käytännössä	muutaman	
koirakon	yhtäaikaisesta	käytöstä.	

2.	Sijainti	ja	etäisyydet	

Aitausta	siirretään	siten,	että:	

-	etäisyys	kiinteistön	284-416-1-286	asuinrakennuksiin	on	noin	50	metriä	

-	etäisyys	kiinteistön	284-416-1-288	asuinrakennuksiin	noin	70	metriä	

Tämä	vastaa	käytännössä	niitä	suosituksia,	joihin	muistutuksessakin	viitataan.	

3.	Koko	ja	vaihtoehtoiset	sijainnit	

Suunniteltu	noin	1000	m²	koirapuisto	on	tavanomainen.		

Koirapuistolle	on	vuosien	aikana	ehdotettu	useita	eri	sijoituspaikkoja.	Käytännössä	mikään	
vaihtoehdoista	ei	kuitenkaan	ole	edennyt	toteutukseen	erilaisten	esteiden	vuoksi.	Osassa	
tapauksista	esteenä	ovat	olleet	kunnan	omat	suunnitelmat,	osassa	muut	käytännön	tai	
toteutukseen	liittyvät	syyt.	

Ainoa	kunnan	tarjoama	vaihtoehto	oli	Kuovintien	metsäalue.	Tämä	ei	kuitenkaan	saanut	
koiranomistajien	keskuudessa	juurikaan	kannatusta.	Käytännössä	matkaa	keskustan	alueelta	
kertyy	noin	viisi	kilometriä,	eikä	sijaintia	pidetty	toimivana	päivittäisen	käytön	kannalta.	

Koirapuiston	tarkoitus	on	palvella	tavallista	arkikäyttöä.	Liian	etäälle	keskustasta	sijoitettuna	
käyttöaste	jäisi	todennäköisesti	vähäiseksi,	eikä	alue	palvelisi	tarkoitustaan	koiranomistajien	



päivittäisessä	käytössä.	Tällöin	myös	alueen	toteuttamiseen	käytettävät	rakennuskustannukset	
olisivat	hyötyyn	nähden	vaikeasti	perusteltavissa.	

Koirapuiston	tulisi	sijaita	kohtuullisen	kävelymatkan	päässä	asutuksesta,	samalla	tavalla	kuin	
esimerkiksi	lasten	leikkipuistotkin	sijaitsevat	asuinalueiden	yhteydessä.	

	

Muistutuksessa	esitetyt	vaihtoehdot	sijoittuvat	samalle	peltoalueelle,	eikä	pelkkä	siirto	muuta	
olennaisesti	vaikutuksia.	Lisäksi	ne	eivät	kuulu	yhdistyksen	hallinta-alueeseen.	

4.	Melu	

Koirapuistojen	ääni	on	yleensä	satunnaista.	Jatkuva	haukkuminen	ei	ole	tyypillistä.	

Yhdistys	lisää	sääntöihin	velvoitteen	puuttua	häiritsevään	haukkumiseen.	Säännöt	liitetään	
mukaan.	

	

5.	Näkymä	ja	yksityisyys	

Valokuva	on	otettu	lehdettömään	aikaan.	Kesällä	kasvillisuus	vähentää	näkyvyyttä.	

Aitausta	siirretään	Vienolantien	suuntaan,	mikä	vähentää	näkymävaikutusta.	

Käyttömäärä	on	vähäinen,	arviolta	enintään	noin	5	koirakkoa	kerrallaan.	

6.	Yhteenveto	

Suunnitelmaa	on	tarkistettu.	Haittoihin	on	varauduttu.	

Hankkeesta	ei	aiheudu	kohtuutonta	haittaa.	

7.	Meluaita	

Meluaitaa	ei	tässä	vaiheessa	katsota	tarpeelliseksi.	Tilannetta	voidaan	seurata	ja	arvioida	
myöhemmin.	
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